estabelecidas na Cláusula Quinta deste instrumento.

CLÁUSULA     TERCEIRA -     DO     PREÇO,     DAS     CONDIÇÕES     DE     PAGAMENTO         (art.     55,     inciso III,  
da Lei     n°     8.666/93).  

O valor total do presente contrato é de R$ 838.200,00 (oitocentos e trinta
e oito mil  e  duzentos reais).  A contratante  somente  pagará  a  contratada pelos  materiais  que
realmente forem pedidos e entregues.

§ 1° - O pagamento será efetuado após liquidação da despesa por meio de
crédito  em  conta  corrente  indicada  pelo  licitante  vencedor,  no  prazo  de  até  30  (trinta)  dias